S P9 Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
%ﬁt’; Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

L)

Wetenschap

Monumentnummer*: 31700 smallepad 5
3811 MG Amersfoort
Postbus 1600
3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl
T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Status rijksmonument

Inschrijving register* 17 oktober 1973

Kadaster deel/nr 82900/75

Woonplaats* Gemeente* Provincie*

Ooltgensplaat Goeree-Overflakkee Zuid-Holland

Locatienaam

Locatieomschrijving

BY Havendijk 16, Ooltgensplaat

Kadastrale gemeente*
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Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
1516
1432
1492
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1508
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1431
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1398
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1395
1429
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* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Ooltgensplaat C 1428
Ooltgensplaat C 1394
Ooltgensplaat C 1500
Ooltgensplaat C 1384
Ooltgensplaat C 1501
Ooltgensplaat C 1475
Ooltgensplaat C 1474
Ooltgensplaat C 1518
Ooltgensplaat C 1519
Ooltgensplaat C 1438
Ooltgensplaat C 1549
Ooltgensplaat C 1550
Ooltgensplaat C 1477
Ooltgensplaat C 1386
Ooltgensplaat C 1427
Ooltgensplaat C 1392
Ooltgensplaat C 1393
Ooltgensplaat C 1385
Ooltgensplaat C 1486
Ooltgensplaat C 1387
Ooltgensplaat C 1502
Ooltgensplaat C 1480
Ooltgensplaat C 1390
Ooltgensplaat C 1528
Ooltgensplaat C 1525
Ooltgensplaat C 1517
Ooltgensplaat C 1515
Ooltgensplaat C 1485
Ooltgensplaat C 1504
Ooltgensplaat C 1505
Ooltgensplaat C 1506
Ooltgensplaat C 1406
Ooltgensplaat C 1405
Ooltgensplaat C 1436
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Ooltgensplaat

Omschrijving**

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

Appartement aanduiding
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Grondperceel

1412
1435
1411
1409
1487
1488
1510
1433
1402
1403
1511
1434
1404
1408
1410
1569
1570
1571
1572
1563
1430
1526
1479
1407
1524
1391

Fort Prins Frederik. Een vierkante, gemetselde toren met platvorm voor kanonnen en schietgaten, gebouwd kort na 1811.

Verscheidene met aarde bedekte kazematten en opslagplaatsen rond de tour-modele.

Hoofdcategorie

Verdedigingswerken en militaire gebouwen

Subcategorie

Fort, vesting en -onderdelen

Functie
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